
Gehoor
AP 101
AP 102
AP 103
AP 104

Spraak/taal
AP 201
AP 202
AP 203
AP 204

 

ZG
AC10
AC21
AC22
AC31
AC32
AC33
AC41
AC42
AC50

Adelante audiologie & communicatie
AC Hoensbroek en AC Venlo
Passantentarief voor niet-gecontracteerde zorg audiologische producten (AP’s)

Eenvoudig onderzoek of -behandeling van het gehoor bij een aandoening van de gehoorfunctie
Onderzoek of -behandeling van het gehoor bij een aandoening van de gehoorfunctie
Uitgebreid onderzoek of -behandeling van het gehoor bij een aandoening van de gehoorfunctie
Zeer uitgebreid onderzoek of -behandeling van het gehoor bij een aandoening van de gehoorfunctie

Eenvoudig onderzoek of -behandeling van spraak en/of taal bij een spraak- of taalaandoeningen
Onderzoek of -behandeling van spraak en/of taal bij een spraak- of taalaandoeningen
Uitgebreid onderzoek of -behandeling van spraak en/of taal bij een spraak- of taalaandoeningen
Zeer uitgebreid onderzoek of -behandeling van spraak en/of taal bij een spraak- of taalaandoeningen

Adelante audiologie & communicatie
AC Hoensbroek en AC Venlo
Passantentarief voor niet-gecontracteerde zorg Zintuiglijk Gehandicapten (ZG)
Intake
Behandeling individueel excl. groep
Behandeling individueel incl. groep
Behandeling individueel excl. groep
Behandeling individueel incl. groep
Behandeling individueel nooit groep
Diagnostiek en behandelcoördinatie
Behandeling
Reistoeslag

Passanten
tarief
2024

Passanten
tarief
2024

Direct uur
28 dagen
28 dagen
28 dagen
28 dagen
28 dagen
Direct uur
Direct uur
Contact

D/SH/TOS
D/SH
D/SH
TOS
TOS
TOS
5– 23 jaar TOS
5– 23 jaar TOS

€ 548,43
€ 781,47

€ 2.802,97
€ 700,37

€ 3.846,11
€ 1.093,21

€ 700,39
€ 143,38
€ 146,90

€ 167,41
€ 463,76

€ 1.338,97
€ 3.685,53

€ 377,95
€ 873,83

€ 1.865,52
€ 3.543,73


